
Efternamn  
 

Förnamn Ort Län Telefon Telefon (alt.) E-postadress 

Andersson  Alf Onsala Halland 070-6204551 0300-28102 loddons@telia.com 

Andersson  Annette Täby Stockholm 070-7769309  annette@fera-mitis.se 

Andersson Leif Kvissleby Västernorrland 070-3465960  leif.h.andersson@gmail.com 

Asplund  Roffa Hörnefors Västerbotten 070-680 96 98  roffa.asplund@brukshundklubben.se 

Bengtsson   Marina Sollebrunn Västra Götaland 070-8378686 0322-47044 marinabengtsson@telia.com 

Bernhed-Uhlén  Jesper Fjärås Halland 073-5126689  j.uhlén@hotmail.com 

Björkman  Göran Norrtälje Stockholm 070-3353700  gb@byteline.se 

Cronhäll  Anders Uppsala Uppsala 070-3748585  anders@cronhall.se 

Edoff Anne-Chatrin Gnesta Södermanland 070-3883536  a.edoff@gmail.com 

Edoff Bo Gnesta Södermanland 070-9712054  bo.edoff@gmail.com 

Eriksson Solveig Sundsvall Västernorrland 070-3116908  060solveig@telia.com 

Fugelstad Peter Skogås Stockholm 070-2348834  vice.ordf@stokk.se 

Håkansson Torbjörn Flyinge Skåne 070-6536742  torbjorn.skk@kthakansson.se 

Johansson Ove Lyckeby Blekinge 0733-245141 0455-24514 ove.johansson@mbox310.tele2.se 

Johansson Per-Inge Sköldinge Södermanland 070-7272005 0157-50037 per-inge@gnallen.nu 

Kock Hansson  Gunilla Hyssna Västra Götaland 073-5466791  gunillak09@hotmail.se 

Lejdebrandt Eva  Lödöse Västra Götaland 076-1884412  eva@edrus.com 

Lidberg Ove Luleå Norrbotten 070-6655224 0920-74267 ovelidens@telia.com 

Mossberg  Lars Åsa  Halland 070-689 20 41  lars.mossberg@mail.se 

Nilsson Carina Aneby Jönköping 070-3504313  carnicos@icloud.com 

Nordin Sara Gävle Gävleborg 070-8973796  sara@cavamirs.se 

Oinonen Jörgen Karlskoga Örebro 070-3153313  jorgen@oinonen.se 

Petersson Gunnar  Mölnlycke Västra Götaland 070-5505261 031-881003 petersson.gunnar@gmail.com 

Pettersson Anso Haninge Stockholm 070-6054602   allankanel@outlook.com  

Ramberg  Lars Tjörnarp Skåne 0451-62280  kroppsmarken@telia.com 

Rätsep Patricia Gävle Gävleborg 070-7595757  patricia.jamie@tele2.se 

Sejnell Karin Skellefteå Västerbotten 070-5771549  sejnell.karin@telia.com 

Stenmark Mats Leksand Dalarna 0247-14813  mats.stenmark@live.se  

Stääv Jahn Strängnäs Södermanland 070-9749762  jahn.staav@bahnhof.se  

Tykesson  Ingmar  Kågeröd Skåne 070-5282096  ingmar.tykesson@live.se  
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Uhlén-Svensson Berith Fjärås Halland 070-5445112  staborg@tele2.se  

Uneholt Thomas Åkersberga Stockholm 070-3027694  thomas.uneholt@telia.com  

Öhrn Jonas Höör Skåne 070-7415268  jonas@bernoulli.se  

Östlund Holmsten Maritha Gyttorp Örebro 070-5660128 0587-25220 maritha.ostlund.holmsten@gmail.com 

Observera att en extern ordförande kan kräva ersättning för sitt uppdrag. Kom överens om detta innan årsmötets genomförande för att undvika 

missförstånd 
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